附件1

河南省高校毕业生求职创业补贴申请表

[image: image1.jpg]

	姓 名

	民族

	性别

生源地(代码) 市 县(市)  乡/镇

基本信息
身份证号

照片

毕业院校（系）

学历：1. 大专 2. 本科 3. 研究生 4. 博士研究生

	手机号

	联系信息 QQ/微信号/电子邮箱

	家庭住址

	固定电话

	是否首次申请

	1. 是 2. 否

	资格类别
	1. 低保
	2. 残疾
	3. 获得国家助学贷款

	申报信息
	低保或残疾证书编号：

	获得国家助学贷款的合同编号：

	就业创业证编号：

	个人账户银行卡号

	开户行

我承诺以上申报情况属实，现申请领取一次性求职创业补贴申请承诺 1500元，请予批准。

	申请人（签字）：

	年 月 日

	经审查，申请人现在持有的

	（《低保证》/《残疾证》/

	县以上资《贷款合同编号》）编号为

	，属实有效，特此证明。

	格认定机

	构意见

	认定机构（盖章）：

	年 月 日

经初审，申请人是我院系在读毕业生，表内所填资料原件完学校初审 整，情况属实，同意其申请领取2017年应届高校毕业生求职创业

意见  补贴。

院系（盖章）：
年 月 日

填表说明：

申请人应当如实、全面填写申请表，逐项完善有关审查手续，并将本人的就业创业证、低保证（或残疾证或获得国家助学贷款合同）的复印件，依序粘贴于本表背面。

6